РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010 г.                                      №  95                              с. Екатериновка

	О внесении      изменений в постановление Администрации от 05.05.2010 № 55

В соответствии с решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 08.07.2010 № 78 «О внесении изменений в решение от 14.12.2009 № 58 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению от 05.05.2010 № 55 «Об утверждении  долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения Екатериновского сельского поселения на 2010 – 2012 годы» внести следующие изменения:

в паспорте долгосрочной целевой программы в части «Объемы и источники финансирования Программы» объем финансирования на 2010 год изложить в следующей редакции: «4783,7 тыс. рублей»;

в разделе 3 таблицу № 2 изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение № 1 к долгосрочной целевой программе изложить согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Екатериновского

сельского поселения
                                                             Е.А.Маляренко

Приложение 1

к постановлению Администрации

                                                                                          Екатериновского сельского поселения

                                                                                                                  от 28.07.2010 года № 95

Таблица № 2

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.
рублей)

	2010
	2011
	2012

	1.
	Содержание, ремонт, капитальный
ремонт межпоселковых и внутрипоселковых автомобильных дорог
и искусственных сооружений
на них, всего
	4737,5
	2101,6
	3318,4
	10157,5

	В том числе:

	областной бюджет, всего
в том числе:
	3834,2
	1606,8
	2635,0
	8076,0

	содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	-
	-
	-
	-

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	3834,2
	1606,8
	2635,0
	8076,0

	2.
	Местный бюджет, всего

в том числе:
	949,5
	494,8
	683,4
	2127,7

	капитальный ремонт автомобильных
дорог и искусственных сооружений
на них
	703,3
	294,8
	483,4
	1481,5

	 содержание и ремонт автомобильных дорог и
искусственных сооружений на них
	246,2
	200,0
	200,0
	646,2

	Всего по Программе

	4783,7
	2101,6
	3318,4
	10203,7

	В том числе:

	областной бюджет
	3834,2
	1606,8
	2635,0
	8076,0

	местные бюджеты
	949,5
	494,8
	683,4
	2081,5